
BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

MANTAS NOVĒRTĒŠANAS UN IZSOĻU KOMISIJA 
Reģ.Nr.90009115622, Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501, tālrunis +371 64522453  

fakss+371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 

SĒDES PROTOKOLS 

Balvos 

 

2024.gada 21.februārī                                                                                                                             Nr.5 

 

Komisija sēdi sāk plkst.10.00. 

Mantas novērtēšanas un izsoļu komisijas izveidošanas pamatojums: 

2021.gada 5.jūlija Balvu novada domes lēmums “Par Mantas novērtēšanas un izsoļu komisijas 

ievēlēšanu” (protokols Nr.2, 15.§); 

2021.gada 28.oktobra Balvu novada domes lēmums “Par izmaiņām Mantas novērtēšanas un 

izsoļu komisijas sastāvā” (protokols Nr.14, 83.§); 

2022.gada 25.augusta Balvu novada domes lēmums “Par grozījumu mantas novērtēšanas un 

izsoļu komisijas nolikumā” (protokols Nr.17, 68.§); 

2023.gada 27.aprīļa Balvu novada domes lēmums Nr.247 “Par izmaiņām Mantas novērtēšanas 

un izsoļu komisijas sastāvā” (protokols Nr.5., 57.§). 

 

Komisijas sastāvs: 

Komisijas priekšsēdētāja:                     Gunta Raibekaze 

Komisijas priekšsēdētājas vietnieks:                Artūrs Luksts 

Komisijas locekļi:                   Tatjana Aleksejeva 

                     Anita Grāmatiņa

                              Arta Ķerģe 

Sēdē piedalās:           

Komisijas locekļi:                      Gunta Raibekaze 

 Arta Ķerģe 

Tatjana Aleksejeva 

Anita Grāmatiņa 

Artūrs Luksts 

         

Darba kārtībā: 

 

1. Balvu novada pašvaldības kustamās mantas – šķeldojamā materiāla Baltinavas, 

Medņevas, Krišjāņu, Šķilbēnu, Žīguru un Vectilžas pagastā atsavināšanas cenas 

apstiprināšana. 

 

1.§ 

Balvu novada pašvaldības kustamās mantas – šķeldojamā materiāla Baltinavas, 

Medņevas, Krišjāņu, Šķilbēnu, Žīguru un Vectilžas pagastā atsavināšanas cenas 

apstiprināšana 

 

Mantas novērtēšanas un izsoļu komisija izskatot kustamās mantas -  šķeldojamā materiāla  

Baltinavas, Medņevas, Krišjāņu, Šķilbēnu, Žīguru un Vectilžas pagastā lietu, konstatē: 

mailto:dome@balvi.lv


- Balvu novada dome 2022.gada 27.oktobrī pieņēma lēmumu “Par apauguma novākšanu 

Balvu novada pašvaldībai lietojumā un valdījumā esošajās lauksaimniecībā 

izmantojamās zemēs (protokols Nr.22., 47.§). 

- Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Interbaltija”, Reģ. Nr. 40003518352, 2024.gada 

21.februāra atzinuma par Balvu novada pašvaldībai piederošā šķeldojamā materiāla 

novērtējumu, kur vērtēšanai pieteiktā šķeldojamā materiāla 1m3 tirgus vērtība noteikta 

EUR 9,00, bez PVN. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Mantas novērtēšanas un izsoļu komisijas 

nolikuma (apstiprinātas ar Balvu novada domes 2021.gada 22.jūlija lēmumu (protokols Nr.5., 

17.§), 2.1.punktu, kurā noteikts, ka Komisija veic pašvaldības nekustamā īpašuma un kustamās 

mantas novērtēšanu, atsavināšanu, organizējot izsoļu procedūras vai pielietojot citus 

atsavināšanas veidus, saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likumu, Mantas 

novērtēšanas un izsoļu komisija NOLEMJ: 

 

1. Sniegt priekšlikumu uz Balvu novada domi atsavināt atklātā mutiskā izsolē ar 

augšupejošu soli kustamo mantu – šķeldojamo materiālu Baltinavas, Medņevas, 

Krišjāņu, Šķilbēnu, Žīguru un Vectilžas pagastos. 

2. Apstiprināt izsoles: 

2.1. Sākuma cenu – EUR 9,00 (deviņi euro un 0 centi) par 1m3; 

2.2. Soli – EUR 0,50 (nulle euro un 50 centi); 

2.3. Reģistrācijas maksu  - EUR 20,00 (divdesmit euro un 0 centi); 

2.4. Nodrošinājuma naudu – EUR 50,00 (piecdesmit euro un 0 centi). 

3. Noteikt, ka lēmuma 1.punktā minētās kustamās mantas izsole norisināties 2024.gada 

15.martā un pieteikšanās uz izsoli līdz 2024.gada 13.martam plkst.16.00. 

4. Uzdot Nekustamā īpašuma nodaļas nekustamā īpašuma speciālistam izstrādāt izsoles 

noteikumus un virzīt uz Finanšu komiteju lēmumprojektu par lēmuma 1.punktā minētās 

kustamās mantas atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

 

Sēdi slēdz plkst.11.00. 

 

 
Komisijas priekšsēdētāja Gunta Raibekaze   

 (vārds, uzvārds)  (paraksts) 

 

Komisijas locekļi 

 

Arta Ķerģe 

  

 (vārds, uzvārds)  (paraksts) 

  

Tatjana Aleksejeva 

  

 (vārds, uzvārds)  (paraksts) 

  

Anita Grāmatiņa 

  

 (vārds, uzvārds)  (paraksts) 

  

Artūrs Luksts 
  

 (vārds, uzvārds)  (paraksts) 

 


